致公司实际控制人的变更，但该事项还涉及国资审批等相关流程，存在一定的不确定性。其相关内容详见公司于2017年3月

21日刊登在《中国证券报》、《证券时报》》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的

相关公告， 公告编号： 2017-011。

截止本次半年报报出之日，公司尚未收到与本次股权变动相关的最新情况通知。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2020年3月24日，控股子公司天津银海环球信息技术有限公司完成了法定代表人变更并取得了天津滨海高新技术产

业开发区市场监督管理局颁发的《营业执照》。相关公告：2020-007。

2、2020年3月26日，控股子公司杭州海量信息技术有限公司（以下简称 “杭州海量”）收到浙江省科学技术厅、浙江省

财政厅、国家税务总局浙江省税务局颁发的《高新技术企业证书》。相关公告：2020-008。

3、2020年4月1日，控股子公司四川健康久远科技有限公司（以下简称 “健康久远”）收到四川省科学技术厅、四川省

财政厅、国家税务总局四川省税务局颁发的《高新技术企业证书》》。相关公告：2020-009。

4、2020年4月15日，控股子公司新疆银海鼎峰软件有限公司因业务发展需要对经营范围进行了变更，取得了乌鲁木齐

市头屯河区市场监督管理局颁发的《营业执照》。相关公告：2020-010。

5、2020年5月12日，全资子公司四川久远国基科技有限公司因业务发展需要对法定代表人及经营范围进行了变更，取

得了成都市锦江区行政审批局颁发的《营业执照》。相关公告：2020-024。

6、2020年6月30日，控股子公司成都兴政电子政务运营服务有限公司因业务发展需要对其名称及经营范围进行了变更，

取得了成都高新技术产业开发区市场监督管理局颁发的《营业执照》。相关公告：2020-036。

7、2020年6月22日，经第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关于公司拟与怀谷（北京）科技有限公司设立控股

子公司的议案》，并授权公司管理层根据协议约定设立子公司。 相关公告：2020-029。

8、2020年6月22日，经第四届董事会第二十三次会议审议通过了《关于公司拟与重庆渝垫国有资产经营有限责任公司

设立控股子公司》的议案，同意通过公司与重庆渝垫国有资产经营有限责任公司（以下简称“重庆渝垫”）签署的《投资协议

书》，并授权公司管理层根据协议约定设立子公司。  相关公告：2020-030。

四川久远银海软件股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 34,324,454 15.30%   11,927,612 -4,505,421 7,422,191 41,746,645 13.30%

3、其他内资持股 34,324,454 15.30%   11,927,612 -4,505,421 7,422,191 41,746,645 13.30%

其中：境内法人持股 16,302,769 7.27%   6,521,107  6,521,107 22,823,876 7.27%

   境内自然人持

股
18,021,685 8.03%   5,406,505 -4,505,421 901,084 18,922,769 6.03%

二、无限售条件股份 189,978,315 84.70%   77,793,495 4,505,421 82,298,916 272,277,231 86.71%

1、人民币普通股 189,978,315 84.70%   77,793,495 4,505,421 82,298,916 272,277,231 86.71%

三、股份总数 224,302,769 100.00%   89,721,107 0 89,721,107 314,023,876 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年6月16日，公司实施完成了2019年度权益分派，以公司总股本224,302,769股为基数，以资本公积金向全体股东

每10股转增4股。

2、2020年高管限售股份以年未持有总数为基数，解除锁定股份的25%，导致公司无限售流通股增加4,504,421股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次权益分派经公司2020年5月22日召开的2019年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2020年6月15日下午深圳证券交易所收市后，以在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东为

基数，实施了本次权益分派。2020年6月16日，分派股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记完毕。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次资本公积转增股本后，按新股本314,023,876股摊薄计算，2020年半年度每股净收益为0.18元，每股净资产3.59元；

四川久远银海软件股份有限公司 2020 年半年度报告全文